NAUGHTY-ISH
SNACKSY

ailt @ 40% LESS FAT* /it
& 50% LESS SALT*_ jioker

& UNDER 150 CALS "%
& NO ADDED SUGAR ,,

& GLUTEN FREE " fatichr

TiT

Typical Nutrition/Durchschnittliche

Nahrwerte/Typisk Ernaering/Nutricion

Tipica/Valeurs Nutritionnelles Moyennes/

Typische Voedingswaarde/Declaragao Per/Por Per/Por
Nutricional/Genomsnittligt Naringsinnehall 100g 30g

Energy/Brennwert/Energi/Energia/Valeur ~ 1966kJ  590kJ
Energétique/ Energie/Energia/Energi 468kcal 140kcal
Fat/Fett/Fedt/Grasas/Matiéres
Grasses/Vet/Lipidos/Fett 1719 5.1g
(of which saturates/davon gesittigte
fettsduren/heraf meettet/de las cuales
saturadas/dont acides gras saturés/
waarvan verzadigd/dos quais saturados/
varav méttat fett) 1.89

Carbohydrates/Kohlenhydrate/Kulhydrater/
Hidratos de Carbono/Glucides/Koolhydraten/
Hidratos de carbono/Kolhydrater 70.69

M, (of which sugars/davon zucker/heraf

CARBS sukker/de las cuales aziicares/dont

sucres/waarvan suikers/dos quais
ac(lcares/varav sockerarter) 0.9g

Fibre/Ballaststoffe/Fibre/Fibra Alimentaria/
Fibres Alimentaires/Vezel/Fibras/Fiber 269

Protein/Eiweil/Protein/Proteinas/Protéines/
Eiwit/ Proteinas/Protein 6.7g

Salt/Salz/Salt/Sal/Sel/Zout/Sal/Salt 0.67g

*than average smokey bacon crisps

&

Vegan Gluten

5 "060440"13103 Friendly  Free
Serves Approx 4/Diese Verpackung enthalt etwa 4 Portionen/
Serverer cirka 4/Aproximadamente Para 4 Personas/

Pour Environ 4 Personnes/Serveert ongeveer 4 personen/
Serve aproximadamente 4 pessoas/Cirka 4 portioner

Best Before/Mindestens Haltbar Bis/Bedst Far/Mejor

Antes/A Consommer De Préférence Avant/Minstens

Houdbaar Tot/Consumir de preferéncia antes de/Bést Fore
Net Weight:
Nettogewicht:
Nettoveegt:
Peso Neto:
Poids Net:
Netto gewicht:
Peso liquido:
Nettovikt:

100ge

»=b GREAT T0 SHARE 1 J

40% 50% GLUTEN
LESS FAT* LESS SALT* FREE
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TRULY
CRUNCHIES

SMOKeY BACON

BAKED CORN SNACKS

UNJUNKING SNACKS
S0 THEYRE ONLY #NAUGHTYISH

(GB) Baked Corn Snacks with Bacon Flavour

Ingredients: Corn, Sunflower Qil, Natural Flavouring, Rice Flour,
Onion Powder, Vinegar Powder, Salt, Garlic Powder, Spices,
Antioxidant (Rosemary Extract).

For allergens, see ingredients in bold. May contain traces of Milk,
Soya & Peanuts.

Store in a cool, dry place. Made in the EU.

(D) Gebackene Mai: ks mit Speckgeschmacl

Zutaten: Mais, Sonnenblumendl, Natiirliches Aroma, Reismehl,
Zwiebelpulver, Essigpulver, Salz, Knoblauchpulver, Gewiirze,
Antioxidans (Rosmarinextrakt).

Fiir Allergene siehe Zutaten in Fettdruck. Kann Spuren von Milch,
Soja und Erdniissen enthalten.

An einem kiihlen und trockenen Ort lagern. Hergestelltin der EU.

(DK) Bagte Majssnacks Med Baconsmag

Ingredienser: Majs, Solsikkeolie, Naturlig Aroma, Rismel,
Lagpulver, Eddikepulver, Salt, Hvidlagspulver, Krydderier,
Antioxidant (Rosmarinekstrakt).

Se ingredienser med fed skrift for allergener. Kan indeholde spor
af Meelk, Soja og Jordnedder.

Opbevares kaligt og tert. Fremstillet i EU.

(ES) Bocadillos De Maiz Al Horno Con Sabor A Tocino
Ingredientes: Maiz, Aceite De Girasol, Aroma Natural, Harina De
Arroz, Cebolla En Polvo, Vinagre En Polvo, Sal, Ajo En Polvo,
Especias, Antioxidante (Extracto De Romero).

La informacion en negrita se destina a las personas intolerantes o
alérgicas. Puede contener trazas de Leche, Soja y Cacahuete.
Conservar en lugar fresco y seco. Hecho en la UE.

(FR) Snacks De Mais Cuits Au Four Avec Saveur De Bacon
Ingrédients: Mafs, Huile De Tournesol, Aréme Naturel, Farine De
Riz, Poudre D'oignon, Poudre De Vinaigre, Sel, Poudre D'ail,
Epices, Antioxydant (Extrait De Romarin).

Les informations en gras sont destinées aux personnes
intolérantes ou allergiques. Traces de Lait, Soja et Cacahuéte.

A conserver dans un endroit sec et a I'abri de la chaleur. Fabriqué
dans I'UE.

(NL) Gebakken Maissnacks Met Speksmaak

Ingrediénten: Mais, Zonnebloemolie, Natuurlijke Aroma's,
Rijstmeel, Uienpoeder, Azijnpoeder, Zout, Knoflookpoeder,
Specerijen, Antioxidant (Rozemarijnextract).

Voor allergenen, zie vetgedrukte ingrediénten. Kan sporen van
Melk, Soja en Pinda's bevatten.

Bewaar in een koele, droge plaats. Gemaakt in de EU.

(PT) Tiras de Milho com Sabor a Bacon

Ingredientes: Milho, Oleo de Girassol, Aroma Natural, Farinha de
Arroz, Cebola em P¢, Vinagre em P¢, Sal, Alho em P,
Especiarias, Antioxidante (Extrato de Alecrim).

Para alergénios, ver ingredientes a negrito. Pode conter vestigios
de Leite, Soja e Amendoim.

Conservar em local fresco e seco. Fabricado na UE.

(SE) Bakade Majssnacks Med Baconsmak

Ingredienser: Majs, Solrosolja, Naturlig Arom, Rismjdl, Lokpulver,
Vindgerpulver, Salt, Vitlokspulver, Kryddor, Antioxidant
(Rosmarinextrakt).

Allergener: se ingredienser med fet stil. Kan innehélla spar av
Mjilk, Soja och Jordnitter.

Forvaras svalt och torrt. Tillverkad i EU.

SNAP, SCAN,

WIN!

Scan for a chance
to win naughty-ish
prizes!

GET MOUTHY WITH US

ﬁ_wellandtruly ﬁlivewellandtruly
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Snackers Anonymous, Well&Truly Ltd
EU: 62 Impasse des Essarts, La Batie,
Les Vigneaux, 05120, France
UK: 60 Windsor Ave, SW19 2RR, London, UK




